
COMUNE DI GIGNESE  
Provincia del V.C.O. 

 

DECRETO DI NOMINA DELL’ASSESSORE E DEL VICE 
SINDACO. 
 

N.03 del 01.08.2011 
 

Il Sindaco 
 
Visto: 
 - la Delibera di Consiglio Comunale n.9 del 02.05.2008 ad oggetto “Convalida dei 
Consiglieri eletti nella consultazione elettorale del 13 e 14 aprile 2008”; 
 - la Delibera di Consiglio Comunale n.12 del 02.05.2008 ad oggetto “Comunicazione 
Assessori e presentazione programma amministrativo”; 
 
Considerato: 

- che la carica di Vice Sindaco ed Assessore al Bilancio è stata ricoperta del Consigliere 
“Luigi MOTTA”; 

- che il suddetto Consigliere, in data 03.07.2011 (Ns. Prot.1910 del 04.07.2011), ha dato le 
proprie irrevocabili dimissioni da entrambe le cariche; 
 
Tenuto conto del D.Lgs. n.267 del 18.02.2000 (Testo Unico degli Enti Locali) ed in particolare: 

- dell’art.46 c.2 ove statuisce che il sindaco nomina i componenti della Giunta, tra cui il Vice 
Sindaco e ne dà comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta utile; 
 
Visto inoltre il vigente Statuto Comunale; 
 
 

DECRETA 
 
1) di nominare, quale Assessore al Bilancio del Comune di Gignese, il Consigliere Sig.ra “Daniela 
LILLA”; 
 
2) di conferire all’Assessore Sig.ra “Daniela LILLA” la nomina di Vice Sindaco. 
 
3) di disporre la comunicazione del presente provvedimento: 

- all’interessata, 
- sull’Albo Pretorio del Comune, 
- nella prima seduta utile del Consiglio Comunale. 

 
 
Gignese lì, 01.08.2011 
         IL SINDACO 
        Dott. Giuseppe D'ONOFRIO 


